ESTADO DE SANTA CATARINA
Município de São Bonifácio
Comissão Permanente de Licitação

1

EDITAL DISPENSA DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 36/2020.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  06/2020.

O MUNICÍPIO DE SÃO BONIFÁCIO/SC torna público que, o Prefeito Municipal, através

deste e de acordo com o art. 24, inciso II da Lei Federal nº. 8.666 de 21 de junho de 1993

expede o presente Edital para abertura de Processo de Dispensa de Licitação, cujo objeto é a

contratação dos serviços da empresa NUCLEO BRASIL SUL DE PROVAS E AVALIACOES

EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 134.768.312/0001-61, pelo valor de R$ 3.500,00 (três mil

e quinhentos reais) para realização de processo seletivo para 04 (quatro) cargos públicos. O

pagamento será feito em única parcela no ato da homologação do concurso. Deverá a

contratada apresentar registro junto ao Conselho Regional de Administração, bem como  CNDs

Federal, Estadual, Municipal da sua sede, bem como do FGTS e CND Trabalhista.

São Bonifácio, 29 de Maio de 2020.

Ricardo de Souza Carvalho
Prefeito Municipal